
HANKETIEDOTE MARRASKUU 2024

Pitelet käsissäsi viimeistä Järjestelmät palvelemaan
ihmisiä -hankkeen tiedotetta. Hanke päättyy 30.11.2024. On
viimeisen yhteenvedon, ohjeistuksen ja kiitosten aika!

Yhteenveto
Yhteenvetona peilataan saavutettua napakasti hankkeen tavoitteisiin.

Tavoite 1: Tietoaineistojen laadun parantaminen -> Tiedonhallintamallin laadun
parantaminen

Toteuma: Tavoite muotoiltiin uusiksi hankkeen alkupuolella. Tämä johtui esille
nousseesta tarpeesta lähestyä aihetta laajemman kokonaisuuden kautta.
Tiedonhallintamallin hyödynnettävyydestä ja laadusta tehtiin useita
dokumentoituja löydöksiä hyödynnettäväksi. Lisäksi hanke oli puhujana
kyseisestä aiheesta useita kertoja hankkeen aikana. Tavoite saavutettu!

Tavoite 2: Digitalisaation osaamisen kehittäminen

Toteuma: Teimme useita koulutusvideoita
hyödynnettäväksi. Lisäksi pelillistimme
tiedonhallintamallin terminologiaa ja loimme siihen
sanakirjan. Myös tekoälyyn liittyen tuotettiin työpajoja
strategian ja politiikan laadinnan tueksi sekä
dokumentoitiin pilottikokemukset. Tavoite saavutettu!

Tavoite 3 Prosessien automatisointi (sis. prosessin
automatisoinnin askeleiden ymmärtämisen, pilotoinnin ja
testauksen sekä prosessin automatisoinnin)

Toteuma: Automatisoinnin askeleiden ymmärrystä lisättiin
koulutuksin ja työpajoin. Pilotointia ja testausta päästiin
tekemään useampaan organisaatioon käyttäjäoikeuksien
hallinnan automatisointiin liittyen. Valmis prosessin
automatisointi jäi vielä hankkeen jälkeiselle ajalle, mutta
siihen askelmerkit ovat selvät Joki ICT:n kanssa. Tavoite
saavutettu!



Japihanke.fi  sivusto palvelee
hanketulosten hyödyntämisessä
Raahen kaupunki ylläpitää japihanke.fi sivustoa vuoden 2027 alkuun. Sivustolle on koottu
kaikki hanketulokset ja muuta hyödyllistä tietoa esimerkiksi tiedonhallintamalliin ja
prosessien automatisointiin sekä digitalisaation kehittämiseen liittyen.

Sivustolta löydät mm. tietoa siitä, miten teet hyödynnettävän tiedonhallintamallin
organisaatiollesi. Lisäksi voit ottaa haltuun opit siitä, miten käyttäjäoikeuksien hallinta
automatisoidaan. Pääset myös opettelemaan tiedonhallinnan terminologiaa pelien kautta.
Lue myös tekoälypilottien kokemukset ja hyödynnä niitä omassa organisaatiossasi!

Kiitokset
Hankeaika on mennyt jälkikäteen katsottuna hujauksessa! Matkalle on mahtunut lukuisia
Teams-kokouksia ja monia tapahtumia. Mikä hienointa, näissä kohtaamisissa on tavannut
superhienoja, erittäin ammattistaitoisia tyyppejä! Sydämelliset kiitokset kaikille menossa
mukana olleille!

Hanketiimi kiittää, kuittaa ja siirtyy uusiin tehtäviin:

Arttu Kauppinen 
Hankepäällikkö
1.12.2024 alkaen Projektijohtaja, Joki ICT Oy

Pirjo Helaakoski 
Hankekoordinaattori
1.12.2024 alkaen Tietohallintoasiantuntija, 
Raahen kaupunki

Tiia Brinck 
Hankekoordinaattori
1.12.2024 alkaen Viestintäsuunnittelija,
Raahen kaupunki (Ollut tehtävässä
aikaisemmin 80 % nyt 100 %.)
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